送料無料

0120-84-2088FAXでのご返信は

※ご購入商品が高額になる場合は事前のお振込みをお願いする場合もございます。

DISCOM
ディスコム ダイレクト

ディスコム ダイレクト

Direct
防災・物流・現場用品

お客様各位

締日・支払日は下記よりお選びいただけます

申込後、請求書の送付方法については担当者より、お電話もしくは
メールにてご案内いたします。

月締決済サービスの特典

①毎月10日締　翌月10日支払
②毎月20日締　翌月20日支払
③毎月末日締　翌月末日支払

①毎月10日締
　翌月10日支払
②毎月20日締
　翌月20日支払
③毎月末日締
　翌月末日支払

会 社 名

ご 担 当 者

電 話 番 号

メールアドレス

チ
ェ
ッ
ク
欄

チ
ェ
ッ
ク
欄

チ
ェ
ッ
ク
欄

下記より締日・支払日をお選びください

　・商品購入時の送料無料！（※離島及び一部商品は対象外です）
　・会員ランク採用！買えば買うほど割引率UP！
　・定期的なセールのご案内
≪不定期実施≫
　・先行で新商品、特価品等のお得な情報のご発信　・限定セールのご案内（割引クーポン・ポイント〇倍）
≪2025年度から順次実施予定≫
　・保有ポイントで当社限定景品と交換 ・定期購入サービスのご利用
　・年間上位購入者に懸賞品をプレゼント！

月締め決済登録後
 すぐに

※送料無料は離島及び一部商品は対象外です。※送料無料は離島及び一部商品は対象外です。

ご登録は
お済みですか？

次頁に
詳細掲載中！

月締決済サービス会員様限定

DISCOM会員ランク

お申し込み

当サービスでは、業務を円滑に行うため、お支払いは期日までにお願いしております。
もしお支払いの遅れが複数回続いた場合には、やむを得ずサービスのご利用を制限させていただく場合がございます。
円滑なサービス提供のため、皆様のご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。

＜月締決済サービス会員様限定＞
会員ランクを新たに採用！

DISCOM会員ランクのご案内
「月締め決済サービス」をご利用中のお客様限定で買えば買うほど割引率がアップしお得に
なる会員ランクを新たに採用しました。
割引率は会員ランクによって決定され、最大15％の割引を受けることが可能です。
詳しい内容については下記ご確認くださいませ。

・会員ランクによりご購入時の
割引率が異なります。

シルバー
ゴールド

プラチナ

S
G

P

会員ランクの条件

会員ランクの特典

※月締め決済サービスご登録のお客様のみ適用となります。
・前月のご購入回数によってランクが決定します。
・切り替わった後は3ヶ月間ランクが継続、最終ご注文日より3ヶ月経過した時点で
ご注文がない場合ランクダウンとなります。

5%
10%

15%
会員特典
割引率

会員ランク
条件 月2回購入 月4回購入 月6回購入

判定
期間

購入回数

会員ランク

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

2回 4回 購入なし

シルバー会員
（3ヶ月間適用）

シルバー会員
（3ヶ月間適用）

ゴールド会員
（3ヶ月間適用）

判定
期間

RANK UP

9月よりランクアップ！

RANK DOWN

1月よりランクダウン…

月締決済サービス会員様限定